
 

03-302 Warszawa, ul. Instytutowa 1                                                                            45 1160 2202 0000 0000 3284 5358  Bank Millennium S.A. 
www.zmrp.pl                                                                                                                                                NIP  676-21-05-367 
Adres do korespondencji:   REGON  631522589 
ZMRP Oddział Wielkopolski,   KRS  0000127465 
Politechnika Poznańska, Instytut Inżynierii Lądowej, ul. Piotrowo 5, 60-965 Poznań  
tel. 61 647 58 28, zmrp.wlkp@wp.pl   

 
 

Załącznik nr 4 
 
 

 

Uchwała nr 27_2018/K-X/2016-19 
Zarządu Związku Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 16 lutego 2018 roku 
w sprawie uzupełnienia składu Kapituły Konkursu "Dzieło Mostowe Roku" 

 
Na podstawie §25 pkt 1 statutu ZMRP Zarząd ZMRP uchwala, co następuje: 
§1. Zarząd uzupełnia skład Kapituły Konkursu "Dzieło Mostowe Roku". 
§2. Nowym członkiem Kapituły zostaje p. Ewa KORDEK. 

§3. W skład Kapituły wchodzą: 
1. Włodzimierz BIELSKI 
2. Edmund BUDKA 
3. Joanna GIEROBA 
4. Ewa KORDEK 

5. Janusz SZELKA 
6. Wojciech TROCHYMIAK 
7. Janusz WASILKOWSKI 

§4. Zgodnie z Regulaminem, Kapituła dokonana wyboru przewodniczącego z grona swoich członków.  
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

Sekretarz ZMRP 
 

Mgr inż. Łukasz Szuba 

Przewodniczący ZMRP 
 

Dr hab. inż. Arkadiusz Madaj, prof. PP 
 
 
 
 
 

 


